ПРОЕКТ

внесен Президиумом Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан от 16.10.2020 № 20 «Об утверждении комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан»

Рассмотрев заявление Бикбулатовой З.Р. об исключении из состава комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 16.10.2023, Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Внести в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 16.10.2020 № 20 «Об утверждении комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» (далее – Решение), следующие изменения:
в пункте 1 Решения изменить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и определить его в следующем составе:

Председатель комиссии -
Машкин Владимир Павлович, депутат от избирательного округа № 11;

Заместитель председателя комиссии -
Фролова Оксана Владимировна, депутат от избирательного округа № 14;

Секретарь комиссии -
Сафина Наталья Ивановна, главный специалист отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;

Члены комиссии:
Мельников Виктор Иванович, депутат от избирательного округа № 12;

Березина Евгения Павловна, депутат от избирательного округа № 4.

2.	Опубликовать (обнародования) настоящее решение на официальном сайте городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета                                                                         Т.Н. Кузнецова